

Poprzez muzykę, taniec, śpiew oraz inne formy sztuki teatralnej chcemy zgłębiać tajemnice artystycznego świata opery. Nasze zajęcia pozwolą Wam odkryć talenty i zainteresowania, pomogą rozwijać potencjał i pasję, zainspirują do tworzenia i odkrywania siebie.

Warsztaty edukacji teatralnej w Operze Śląskiej to także nauka dokonywania świadomego odbioru sztuki, rozbudzanie ciekawości i kreatywności artystycznej.

Wybrane zajęcia tematyczne wprowadzą naszych odbiorców do świata opery, baletu oraz sztuk plastycznych.

Jeśli macie pomysł na wymarzone zajęcia edukacyjno-teatralne, których nie mamy w ofercie, jesteśmy otwarci na Wasze propozycje i chętnie je zorganizujemy!



ul. Moniuszki 21-23
41-902 Bytom

Wszystkie zajęcia edukacyjne odbywają się po uprzednim uzgodnieniu terminu i obowiązują na nie zapisy.

Istnieje możliwość przeprowadzenia zajęć z towarzyszeniem tłumacza polskiego języka migowego, po wcześniejszym zgłoszeniu zapotrzebowania (min. 7 dni przed ustalonym terminem).

Dodatkowe informacje,
koszty oraz umawianie terminów:

tel.: 32 39 66 816

tel/sms: 733 916 101

e-mail: edukacja@opera-slaska.pl

 Śląskie.



Opera Śląska serdecznie zaprasza na wydarzenia edukacyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych.



STUDIO BALETOWE

Warsztaty baletowe dostosowane do grup wiekowych, prowadzone są w pięknej i przestronnej sali baletowej, w której na co dzień trenują tancerze zespołu baletowego Opery Śląskiej. Uczestnicy mają możliwość poczuć atmosferę pracy twórczej oraz poznać podstawy baletu w profesjonalnych warunkach. Podczas zajęć wykorzystujemy elementy tańca klasycznego, stretchingu, terapii ruchem, ćwiczeń relaksacyjnych i oddechowych. Metodyka zajęć to połączenie spontanicznej interpretacji ruchu scenicznego oraz zabaw ruchowo – tanecznych. Warsztaty prowadzone są dla dzieci oraz dla dorosłych. Zajęcia dla poszczególnych grup odbywają się w środy, czwartki, soboty oraz niedziele. Dla zorganizowanych grup istnieje możliwość umówienia jednorazowej lekcji baletowej.



SPOTKANIE Z ORKIESTRĄ

Skrypce, trąbki, wiolonczele... i wiele innych instrumentów, które można usłyszeć w operze. Spotkania z Orkiestrą to podróż przez różne motywy muzyczne m.in. z popularnych filmów i bajek.

W trakcie spotkania dzieci mogą z bliska zobaczyć instrumenty, dowiedzieć się o nich ciekawych rzeczy oraz wziąć udział w konkursach z nagrodami.



ELEMENTARZ OPEROWY

Lekcje teatralne w ramach Elementarza Operowego są skierowane do najmłodszych, dla których udział w zajęciach będzie okazją do pierwszego kontaktu z teatrem operowym.

To spotkania zarówno dla najmłodszych, którzy dopiero rozpoczynają swoją przygodę, ale też dla młodzieży i osób dorosłych, którzy chcieliby zgłębić swoją wiedzę teatralną. Zarówno tematyka zajęć jak i sposób ich prowadzenia dostosowane są do wieku uczestników. Elementarz Operowy, to warsztaty, które w przystępny sposób prezentują najważniejsze zagadnienia związane zarówno z historią teatru operowego jak i najbarwniejsze elementy pracy artystycznej. Teatr to świat sztuki ale i wielu tajemnic, przesądów i ciekawostek, które warto zgłębić. Istnieje możliwość dostosowania tematyki spotkania do oczekiwań odbiorców.



ZWIEDZANIE OPERY

Dla małych i dużych odkrywców polecamy wycieczki za kuliszy opery, do miejsc, które pozostają w cieniu scenicznych reflektorów. W trakcie naszej podróży można sprawdzić co jest pod sceną, policzyć pracownie, podejrzeć próbę czy zajrzeć do garderoby.

Zwiedzanie Opery Śląskiej to doskonała okazja do wysłuchania opowieści o naszym teatrze, a także przekonać się na własne oczy jak dużo pracy towarzyszy przygotowaniom do spektaklu. Przy okazji można też spotkać operowego upiora lub teatralne chochliki.

WARSZTATY TEATRALNO-PLASTYCZNE

Na małych pasjonatów sztuk wszelkich czekają warsztaty muzyczno-plastyczne, które wykorzystują plastykę do poznawania teatru operowego i rozwijania swojej kreatywności. Warsztaty skupiają się a wyobraźni i tworzeniu w tematyce związanej z wykorzystaniem sztuk plastycznych w realizacji spektaklu operowego np. kostium sceniczny, rekwizyty, scenografia.

Nasze spotkania dają możliwość swobodnej ekspresji twórczej i rozwoju wrażliwości estetycznej. Tutaj mamy możliwość wcielić się w rolę projektantów kostiumów, czy scenografii, a przy tym dowiedzieć się ciekawostek o procesie twórczym.

